Schiitzenkreis

Hildburghausen e.'V.

Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft XX - Sportpistole/ -revolver und Wettkampf um den
Damen- und Jugendpokal mit Luftgewehr am 29. Mdrz 2014
auf dem Schiefstand des Schiitzenvereins ,Alemania” Crock

2.40 KXK-Sportpistole/Sportrevolver 15+15 Schuss (Halbserie)

Herrenklasse (10)

Kreismeister 2014 Gesamt
Jorg Schulze SV Crock 124/100 224
2. Jens Kolbe SV Hitten-Schénau  59/77 136

Damenklasse (11)
Kreismeister 2014
Liane Kauffmann SV Crock 61/38 99

Herren - Altersklasse (50)
Kreismeister 2014

Lothar Kriiger SV Linden 135/134 269
2. Fredi Bohm SV Crock 117/110 227
3. Jorg Frihauf SGi Schleusingen 100/124 224
4. Olaf Witter SV Crock 120/102 222
5. Roberto Kamp SV Linden 113/105 218
6. Matthias Both SGi Sachsenbrunn 107/109 216
7. Klaus Schapp SV Crock 117/86 203
8. Hans-Joachim Frithauf SGi Schleusingen 85/106 191
9. Volker Matthes SGe Hildburghausen 112/72 184
10. Jens Grotenherdt SV Hiitten-Schonau  95/80 175

Seniorenklasse (60)
Kreismeister 2014

Manfred Goldschmidt SGi Themar 109/129 238
2. Hans Schulz SGi Schleusingen 117/112 229
3. Jiirgen Schellenberg SGe Hildburghausen 101/117 218
4. Walter Neubauer SGi Sachsenbrunn 103/115 218
5. Bernd Neumann SGi Schleusingen 120/90 210
6. Fred Stark SGi Themar 91/114 205
7. Peter Lehmann SGe Hildburghausen 105/100 205
8. Walter Schab SGe Hildburghausen 106/34 140
9. Jirgen Schmidt SV Crock 61/78 139



Luftgewehr Damenpokal 20 Schuss

Pokalsieger 2014
Liane Kauffmann
2. Hannelore Kramer

Luftgewehr Jugendpokal 20 Schuss

SV Crock
SGi Schleusingen

Pokalsieger 2014
Kittiporn Hartung

2. Leon Schneider
3. Jan Lehmann

4. Robert Henninger
5. Valentin Linzert
6. Jaime Marczyk

7. Dominik Attig

8. Kevin Ullrich

gez.
Norbert Giintzel
(Kampfrichter)

gez.
Wilfried MeiBner
(Kampfrichter)

SGe Hildburghausen
SGe Hildburghausen
SGe Hildburghausen
SGe Hildburghausen
SGe Hildburghausen
SGe Hildburghausen
SGe Hildburghausen
SGe Hildburghausen

129
114

160
149
146
141
132
131
119
100

gez. Martin Giintzel
(amt. Kreisschiitzenmeister)



